

EZ.28.209/1663/..... 2015.BWCH

Łódź, dnia 13.11.2015 r.

Nr sprawy **209/ZP/15**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 207 000 EURO na **dostawę sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego W.S.S. im. M. Kopernika w Łodzi.**

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu

A. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

#### I. Pakiet 4 – monitor funkcji życiowych – 1 szt.

1. Dotyczy pkt. 3, 38 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości rozbudowy o czytnik kodów kreskowych?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

2. Dotyczy pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści ekran o przekątnej 10 cali i rozdzielczości 800x600, która jest wystarczającą do obrazowania danych numerycznych oraz krzywych?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

3. Dotyczy pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tryby TRIAGE?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

4. Dotyczy pkt. 20, 21 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji opisanej w tym punkcie?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

5. Dotyczy pkt. 23 Czy Zamawiający dopuści dokładność w zakresie +/- 1°C?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

6. Dotyczy pkt. 24 Czy Zamawiający dopuści czujnik temperatury bez jednorazowych osłonek?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

7. Dotyczy pkt. 25 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji opisanej w tym punkcie?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

8. Dotyczy pkt. 34 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji opisanej w tym punkcie?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

9. Dotyczy pkt. 38 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji opisanej w tym punkcie?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

10. Dotyczy pkt. III SZKOLENIA Z uwagi na fakt zakupu tylko jednego kardiomonitora oraz jego prostej obsługi, wymóg przeszkolenia 50 osób oraz 25 godzin szkolenia jest bezzasadny oraz znacznie podnosi koszt zakupu. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na przeszkolenie maksymalnie 10 osób po 1/2 każda?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### II. Pakiet nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w ilość źródeł światła/diód równą 15 ?

Rozwiązanie nieznacznie różniące się od wymaganego. Ilość diód nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość źródeł światła nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



2. Czy Zamawiający wymaga zużycia energii przez jednorodny (zamontowany na jednorodnej płytce) zespół diod lampy na poziomie max 20 W?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

3. Czy Zamawiający zrezygnuje ze szkolenia, montażu, instalacji i uruchomienia, a dopuści wysyłkę lamp firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty. Montaż tych lamp zajmuje ok. 2 minut.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

4. Czy Zamawiający, jeśli już nie zrezygnuje ze szkolenia, dopuści przeszkolenie 50 osób w czasie ok. 1 godz. Ze względu na fakt iż sprzęt jest bardzo prosty w obsłudze, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Czas podany na przeszkolenie personelu przez Zamawiającego jest zdecydowanie zbyt długi i będzie powodował sztuczne zwiększenie kosztów oferty co z przyczyn ekonomicznych jest nieuzasadnione.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

5. Czy Zamawiający poprzez pobór mocy poniżej 20 W rozumie sumaryczną konsumpcję ogniw świetlnych oprawy?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

6. Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w ilość źródeł światła/diod równą 24 ?

Rozwiązanie nieznacznie różniące się od wymaganego. Ilość diod nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość źródeł światła nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę bezcieniową wyposażoną w 20 białych diod LED? Ilość diod nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe, istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Pragniemy zauważyć, że dla użytkownika ilość diod nie ma wpływu na komfort pracy, o ile lampa jest w stanie zagwarantować perfekcyjne oświetlenie pola zabiegowego.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### III. dotyczy: Pakiet 1 – Wózek anestezjologiczny – 1 szt.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę i montaż przedmiotu zamówienia w terminie do 42 dni od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

2. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny, którego konstrukcja i szuflady wykonane są z blachy stalowej, pokrytej wysokiej jakości farbą epoksydową, odporną na zarysowania i korozję oraz wysokiej jakości tworzywa ABS?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

3. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny, którego blat wykonany jest z wytrzymałego i odpornego tworzywa ABS w kolorze szarym, części boczne wykonane są z blachy stalowej, w kolorze szarym oraz istnieje możliwość wyboru kolorów uchwytów szuflad (z palety kolorów producenta, w tym do wyboru odcienie zieleni)?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

4. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny, wyposażony w 4 szuflady, w tym: 3 szt. o wymiarach szer. 590 x gł. 475 x wys. 150 mm, wyposażone w organizery; 1 szt. o wymiarach szer. 590 x gł. 475 x wys. 225 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

5. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny, posiadający obciążenie pojedynczej szuflady 10 kg?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

6. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny, wyposażony w blat posiadający tył i boki z podniesionymi brzegami zabezpieczającymi przed zsuwaniem się przedmiotów, blat posiada wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty ułatwiające prowadzenie wózka?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

